
UCHWAŁA NR X/58/15
RADY GMINY ULAN-MAJORAT

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) - Rada Gminy Ulan-
Majorat uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Gminy Ulan-Majorat 57, drogą pocztową lub za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej.

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca.

4. W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 
14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

5. W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - deklarację składa 
właściciel nieruchomości wobec którego uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty.

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1) format elektroniczny deklaracji udostępnia się w edytowalnym formacie,

2) deklaracje mogą być przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci www (http) szyfrowanego przy użyciu protokołu 
szyfrującego do sieci www (ssl),

3) deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej są opatrywane:

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z późn. zm.),

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114, z późn. zm.).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 4951



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/126/13 Rady Gminy z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2013 r. poz. 2538).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulan-Majorat .

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Lipiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4951_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁA�CICIEL.  WYPEŁNIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

D-O 1/3

1. Nr dokumentu Zał�cznik  
do uchwały Nr X/58/15 
Rady Gminy Ulan-Majorat 
z dnia 26 listopada 2015 r. 

D-O     

DEKLARACJA O WYSOKO�CI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

2. Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, z pó�n. zm.). 

Składaj�cy: 
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych b�d�cych wła�cicielami nieruchomo�ci,  
a tak	e współwła�cicieli, u	ytkowników  wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadaj�cych nieruchomo�ci w zarz�dzie lub 
u	ytkowaniu, a tak	e innych podmiotów władaj�cych nieruchomo�ci�. 

Termin składania: 
Deklaracj� nale	y zło	y
 w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomo�ci pierwszego mieszka�ca lub powstania na danej 
nieruchomo�ci odpadów komunalnych, albo te	 w razie wyst�pienia zmian wpływaj�cych na wysoko�
 opłaty - w terminie 14 dni od dnia 
nast�pienia zmiany.  

Miejsce składania: Urz�d Gminy Ulan-Majorat, Ulan-Majorat 57, 21-307 Ulan-Majorat 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Nazwa i adres siedziby Wójta Gminy 

Urz�d Gminy Ulan-Majorat, Ulan-Majorat 57, 21-307 Ulan-Majorat 

B. OBOWI�ZEK ZŁO�ENIA DEKLARACJI 
4. Okoliczno�ci powoduj�ce obowi�zek zło�enia deklaracji (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat): 

� 1. Zło	enie pierwszej deklaracji                                                        � 2. Zmiana danych zawartych w deklaracji 

C. PODMIOT ZOBOWI�ZANY DO ZŁO�ENIA DEKLARACJI 
5. Rodzaj podmiotu (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat):

�1. wła�ciciel, u	ytkownik lub posiadacz  � 2. współwła�ciciel, współu	ytkownik lub współposiadacz 

D. DANE PODMIOTU SKŁADAJ�CEGO DEKLARACJ�
* - dotyczy podmiotu nieb�d�cego osob� fizyczn�     ** - dotyczy podmiotu b�d�cego osob� fizyczn�

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 6. Rodzaj wła�ciciela nieruchomo�ci (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat):

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna nieposiadaj�ca osobowo�ci prawnej

 7. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

8. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi�, drugie imi� ** 

9. Identyfikator REGON (je	eli obowi�zuje skł�daj�cego 

deklaracj�)

10. Numer PESEL ** 11. NIP (je	eli obowi�zuje skł�daj�cego 

deklaracj�)

12. Data urodzenia (dzie� - miesi�c - rok) 13. Imi� ojca 14. Imi� matki  

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat  

 18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu 

 22. Miejscowo�	 23. Kod pocztowy 24. Poczta 

 25. Nr telefonu 26. Adres e-mail 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4951_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA  WŁA�CICIEL. WYPEŁNIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

D-O 2/3

E. DANE NIERUCHOMO�CI, NA KTÓREJ POWSTAJ� ODPADY KOMUNALNE

27. Miejscowo�	

28. Nr domu / lokalu 

29. Kod pocztowy                
                                 
    21-307 Ulan-Majorat 

F. O�WIADCZENIE O DOKONYWANIU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW   

30. (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat)

O�wiadczam, �e dokonuj� selektywnego zbierania odpadów komunalnych na ww. nieruchomo�ci         ����

O�wiadczam, �e nie dokonuj� selektywnego zbierania odpadów komunalnych na ww. nieruchomo�ci  ����    

O�wiadczam, �e na terenie nieruchomo�ci okre�lonej w cz��ci E  niniejszej deklaracji faktycznie zamieszkuje ………… osób.

G. WYSOKO�
 OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SELEKTYWNA ZBIÓRKA ODPADÓW NIESELEKTYWNA ZBIÓRKA ODPADÓW 

Typ 

gospodarstwa 

domowego 

Stawka 

miesi�cznej  

opłaty 

Ilo�


gospodarstw 

domowych 

Razem 

A x B = C 

Typ 

gospodarstwa 

domowego

Stawka 

miesi�cz

nej 

Ilo�


gospodarstw 

domowych

Razem 

A x B = C

A B C A B C 

1 osoba 7,00 zł 31. 32. 1 osoba 17,00 zł 40. 41. 

2 osoby 12,00 zł 33. 34. 2 osoby 27,00 zł 42. 43. 

3-4 osoby 15,00 zł 35. 36. 3-4 osoby 37,00 zł 44. 45. 

5 osób i wi�cej 20,00 zł 37. 38. 5 osób i wi�cej 47,00 zł 46. 47. 

Kwota nale�nej opłaty za miesi�c 

39. 

Kwota nale�nej opłaty za miesi�c 

48.

H. Ł�CZNA KWOTA OPŁATY                                                                           

Kwota kwartalnej opłaty (oblicza i wpisuje wła�ciciel nieruchomo�ci) zgodnie z tre�ci� aktualnie 

obowiazuj�cej uchwały Rady Gminy Ulan-Majorat w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i ustalenia stawek 

opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

49. 

………………………………………….. zł 
    

I. PODPIS WŁASCICIELA / OSOBY REPREZENTUJ�CEJ WŁA�CICIELA

50. Imi� 51. Nazwisko 

52. Data wypełnienia deklaracji (dzie� - miesi�c - rok) 53. Podpis (piecz�	) wła�ciciela lub osoby władaj�cej 
nieruchomo�ci� / osoby reprezentuj�cej wła�ciciela 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4951_______________________________________________________________________________________________________________



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁA�CICIEL. WYPEŁNIA� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

                          D-O 3/3

J. ADNOTACJE WÓJTA

54. Uwagi organu 

55. Data (dzie� - miesi�c - rok) 56. Podpis przyjmuj�cego formularz 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstaw� do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o post�powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014 r. poz. 1619, z pó�n. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4951_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-14T15:11:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




